
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIIІ скликання
12 березня 2025р. селище Ємільчине № 4060

Відповідно до статті 26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,
пункту 5 розділу ІІІ «ПРИКІНЦЕВІ ТА ПЕРЕХІДНІ ПОЛОЖЕННЯ» Закону України «Про
порядок вирішення окремих питань адміністративно – територіального устрою України»,
селищна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Затвердити зміни до Статуту КНП «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради Житомирської
області»;
- у розділі 2, пункту 2.2 Статуту КНП « «ЦПМСДЄмільчинської селищної ради Житомирської
області», місце знаходження підприємства: 11201, Україна, Житомирська область,
Звягельський р-н, селище Ємільчине, вул.1 Травня, 133 замінити словами «Місце знаходження
підприємства: 11201, Україна, Житомирська область, Звягельський р-н, селище Ємільчине,
вулиця Захисників України,133».
- у розділі 8, пункту 1.3 «Лікувально – профілактичні підрозділи (амбулаторії, які включають
фельдшерсько – акушерські пункти, фельдшерські пункти):
І. АЗПСМ смт. Ємільчине ФП
ФАП с.Миколаївка

ІІ. АЗПСМ с.Підлуби
ФАП с. Мала Глумча

ІІІ. АЗПСМ с. Велика Цвіля»
Замінити  словами:
- у розділі 8, пункту 1.3 «Лікувально – профілактичні підрозділи (амбулаторії, які включають
фельдшерсько – акушерські пункти, фельдшерські пункти):
І. АЗПСМ селище Ємільчине
ФАП с. Миколаївка

Про   затвердження змін до
Статуту КНП «Центр первинної
медико-санітарної допомоги
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області» шляхом
затвердження його у новій
редакції



ІІ. АЗПСМ с. Підлуби
ФАП с. Мала Глумча

ІІІ. АЗПСМ с. Велика Цвіля»
У розділі 8, пункту 1,4 «Черговий кабінет» замінити словами: «Черговий кабінет №101, 1

поверх АЗПСМ  селища Ємільчине, вул. Захисників України, 133».

2. Доручити директору «ЦПМСД Ємільчинської селищної ради Житомирської області»
Цмокалюк Анжеліці Юріївні подати всі необхідні документи для проведення державної
реєстрації вищезазанчених змін.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань,
регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про   затвердження  змін до Статуту КНП «Центр первинної медико-санітарної
допомоги Ємільчинської селищної ради Житомирської області» шляхом затвердження
його у новій редакції»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»
7 20 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




